11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI MERSIN BOLGE MUSABAKASI
MERSIN, 19. - 20.10.2019

Yaris 3 Kizlar, 100m Serbest 11 - 12 yaslar arasi
19.10.2019 Sonuclar

Al Baraji 11: 1:17.99; 12:1:13.99 / A2 Baraji 11: 1:12.99; 12: 1:08.99 / A3 Baraj 11: 1:10.99; 12: 1:05.99 / A4 Baraji 11: 1:08.99;
12:1:04.99 / B2 Barajl 11: 1:24.99; 12: 1:17.99

Puanlar: FINA 2019

Sira YB Time Derece
11 yas

1. Oznur METIN 08 Isparta Bolge Spor Kulubi 1:06.59 468
A4 BARAJ GECTI

2. Elvin Layra GURDAL 08 Antalyaspor 1:08.83 424
A4 BARAJ GECTI

3. Pinar BASKAYA 08  Antalya Genclik Spor Kultbi 1:09.73 407
A3 BARAJ GECTI

4. Asya TUNC 08  Adana Ozgur Kulaglar Spor Kuliibii 1:10.91 387
A3 BARAJ GECTI

Ipek DENIiZ . 08 Bahcesehir Spor Kuliibii Dernegi 1:10.91 387
A3 BARAJ GECTI

6. Alin AKAN 08 Antalya Gengclik Spor Kuliibu 1:11.27 381
A2 BARAJ GECTI

7. Zehra Nur CETIN 08 Konya Bilyuksehir Belediyespor 1:11.45 379
A2 BARAJ GECTI

8. Zahide Gunes NURALIS 08  Cukurova Universitesi Spor Kuliibii 1:11.67 375
A2 BARAJ GECTI

9. Elif Erem SENOL 08 Iskenderun Yluzme lhtisas Ve Sualtl Spol:11.8710b372
A2 BARAJ GECTI

10. Camilla Tuana CARDAKLI 08 Antalyaspor 1:13.53 347
Al BARAJ GECTI

11. Elif Eyldl CAKMAK 08  Hoby Spor Kullibu 1:13.55 347
Al BARAJ GECTI

12. Defne MUTLU 08 Antalyaspor 1:1442 335
Al BARAJ GECTI

13. Ece Naz ARSLANTAS 08 Antalya Yildizlar Yizme Ve Spor Kulibi1:14.97 328
Al BARAJ GECTI

14. Ada Nur SAYLIK 08  Cukurova Universitesi Spor Kuliibii 1:15.14 325
Al BARAJ GECTI

15. Defne YAZICI 08  Mersin Doruk Ihtisas 1:1561 319
Al BARAJ GECTI

16. Yiksel BAY 08  Yuzme Egitim Merkezi Genglik Ve Spor 1:15.84 316
Al BARAJ GECTI

Zeynep ERDOGAN 08 Yuzme Egitim Merkezi Genclik Ve Spor 1:15.84 316
Al BARAJ GECTI

18. Zeynep KAZANCI 08 Antalya Genclik Spor Kultbi 1:16.22 312
Al BARAJ GECTI

19. Deren CORABATIR 08 Antalyaspor 1:17.07 302
Al BARAJ GECTI

20. ElaNurKART 08 Elit Seva Genclik Spor Kulibi 1:17.74 294
Al BARAJ GECTI

21. Ceylin Naz BiCiL 08 Antalya Yildizlar Yiizme Ve Spor Kuliib(i1:18.09 290

B2 BARAJ GECTI
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI MERSIN BOLGE MUSABAKASI
MERSIN, 19. - 20.10.2019

Yaris 3, Kizlar, 100m Serbest, 11 yas

Sira

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.
disk.

12 yas

Melek OZDEMIR
B2 BARAJ GECTI

Nehir UCBILEK
B2 BARAJ GECTI

Suzan KOCABAS
B2 BARAJ GECTI

Nehir KELLECE

B2 BARAJ GECTI
Duru YALCINDAG
B2 BARAJ GECTI
Beren ERLI

B2 BARAJ GECTI
Fisun Ceren BORAN
B2 BARAJ GECTI
Zeynep KOCAK .
B2 BARAJ GECTI

Isil TOPTAS
B2 BARAJ GECTI

llay YIGITER
B2 BARAJ GECTI
Ecre AYTEKIN

B2 BARAJ GECTI

Ceylin Naz YAVUZ
B2 BARAJ GECTI

Ece SARISOY
Jana EL BISSAR

YB
08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08
08

Elazi§ Hazar Yizme Spor Kullbu
Gundogdu Red Dolphins

Kula¢ Yizme Ihtisas Spor Kultibt
Mersin Doga Sporlari Kultibi

Adana Yuzme Spor Kulubu

Time Derece

1:19.17 278
1:19.24 277
1:19.45 275
1:1955 274
1:19.66 273

Aksaray Gengclik Ve Spor Il Mudarligi S1:20.200bi268:rnegi

Mersin Doga Sporlari Kultibi

1:20.34 266

Aksaray Genclik Ve Spor | Mudurlugi S1:20.410bi265:rnegi

Mersin Doga Sporlari Kullibi

Mersin Doruk Ihtisas

1:20.51 264

1:20.66 263

Antalya Yildizlar Yizme Ve Spor Kulib(i1:20.91 261

Yizme Egitim Merkezi Genglik Ve Spor 1:21.31 257

Gundogdu Red Dolphins
Mersin Doga Sporlari Kultibi

(Zzaman: 10:44), Cikis sinyalinden 6ncehareket ettiginden

Sevim Eylul SUPURGECI

A4 BARAJ GECTI

Beliz OZDOLAP

A3 BARAJ GECTI

Ela ULUCAN .

A2 BARAJ GECTI
Talya ERDOGAN

A2 BARAJ GECTI
ZEYNEP SU YUKSEK
A2 BARAJ GECTI
Nehir GULER

A2 BARAJ GECTI
Ayse Naz KARAKUYU
Al BARAJ GECTI

Elif Asya ISIK

Al BARAJ GECTI

Nisanur SAHIN
Al BARAJ GECTI

07

07

07

07

07

07

07

07

07

Antalyaspor

1:26.02 217
1:26.06
1:01.76 586

Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kuliit1:05.73e§i486

Antalyaspor

Antalyaspor

Ferdi

Mersin Doga Sporlari Kultibi
Konya Biyuksehir Belediyespor
Mersin Doga Sporlari Kulibi

Kayseri Faroz Yizme Spor Kuliibu

1:07.11 457
1:07.13 457
1:07.30 453
1:08.67 426
1:09.22 416
1:09.95 403
1:10.08 401
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI MERSIN BOLGE MUSABAKASI
MERSIN, 19. - 20.10.2019

Yaris 3, Kizlar, 100m Serbest, 12 yas

Sira

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Ela ALTUN .
Al BARAJ GEGTI

Ask Tan GENC
Al BARAJ GECTI

Sude Naz KUNDUR
A1 BARAJ GECTI

Aytug Naz BUDAK
Al BARAJ GECTI

Ceren Nur Beyza YILDIRIM
Al BARAJ GECTI

Oykii KAYNAK
Al BARAJ GECTI

Eylul MERT
Al BARAJ GECTI

Dilek Naz EKICI
Al BARAJ GECTI

Emine Defne MENGUCEK
Al BARAJ GECTI

Fatimattiz Zehra ITUP
B2 BARAJ GECTI

Zamra ONGUN
B2 BARAJ GECTI

Berre Nur YiGIT
B2 BARAJ GECTI

Ada KAYA .
B2 BARAJ GECTI

Ekin Sultan KARAKOCEK
B2 BARAJ GECTI

Evrim Nafiye AKKOYUN
B2 BARAJ GECTI

Ada Naz YALCINKAYA
B2 BARAJ GECTI

Melek Nil BOLAT
B2 BARAJ GECTI

Duru BUYRUK

YB
07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

Time Derece
Sehitkamil Bahcelievler Yildiz Gengclik Vi1:10.58Kuli393
Antalyaspor 1:10.89 388
Kayseri Faroz Yizme Spor Kuliibu 1:11.10 384
Kayseri Genclik Hizmetleri Ve Spor Etkirl:11.58uli377
Aksaray su sporlari 1:11.72 374
Iskenderun Yuzme lhtisas Ve Sualti Spo1:11.921b371
Mersin Doga Sporlari Kultibi 1:12.29 366
Adana Genglik Ve Spor Kulibu 1:1345 348
Sivas Yuzme Ve Sualti Sporlart Kulibu 1:13.53 347
Elit Seva Genglik Spor Kuliibi 1:1490 329
Antalyaspor 1:1553 320
Elit Seva Genglik Spor Kulibi 1:15.86 316
Mersin Doga Sporlari Kultibi 1:15.87 316
Kulag Yizme lhtisas Spor Kultbu 1:16.03 314
Aksaray su sporlari 1:16.22 312
Gundogdu Red Dolphins 1:17.70 294
Isparta Bolge Spor KulUbi 1:17.93 292
Adana Genglik Ve Spor Kultbt 1:18.61 284
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